АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е17.09.2024 265-ра________________________ №________поселок МедвенкаОб утверждении плана мероприятий(дорожная карта) по оборудованию иоснащению архивного отделаАдминистрации Медвенского районаКурской области

В соответствии с Уставом муниципального района "Медвенский район"Курской области, Правилами организации хранения, комплектования, учёта ииспользования документов архивного фонда Российской Федерации и другихархивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях ибиблиотеках, научных организациях (2020 г.), в целях укрепления материально-технической базы и обеспечения соблюдения нормативных режимов, и условийхранения архивных документов:1.Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожную карту) пооборудованию и оснащению архивного отдела Администрации Медвенскогорайона Курской области.2.Распоряжение Администрации Медвенского района от 28.09.2022№346-ра "Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) пооборудованию и оснащению архивного отдела Администрации Медвенскогорайона Курской области" считать утратившим силу.3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить наи.о. первого заместителя Главы Администрации Медвенского района Курскойобласти Пинаеву Н.Н.4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Утвержденраспоряжением АдминистрацииМедвенского районаот 17.09.2024 №265-ра

ПЛАНмероприятий (дорожная карта) по оборудованию и оснащению архивногоотдела Администрации Медвенского района Курской областина 2024-2026 годы
№п/п Наименование мероприятий Срок Суммазатрат Исполнитель Отметка обисполнении1 Приобретениеинформационных стендов(выставочные планшеты)

2024 18000 АдминистрацияМедвенскогорайона2 Приобретение коробов дляхранения архивныхдокументов(100 шт.)

2025 15000 АдминистрацияМедвенскогорайона
3 Приобретение сканера 2025 15000 АдминистрацияМедвенскогорайона4 Приобретениеинформационных стендов(мобильные информационныестенды)

2026 35000 АдминистрацияМедвенскогорайона